
Olomoucký kraj 
Jeremenkova 1191/40a 
779 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu
posta@olkraj.cz

a uveďte číslo naší objednávky.
Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2020/00951 /OSR/OBJ

Datum vyhotovení: 
Dodací lhůta :

05.08.2020

17.09.2020

Dodavatel : Odběratel :

TSD Family Holding a.s. 
tr. Kosmonautů 1288/1 
77900

IČO: 04242424 
DIČ: CZ699000785

Olomoucký kraj 
Jeremenkova 40a 
77900 Olomouc 

IČO: 60609460 
DIČ: CZ60609460

Olomouc

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

V rámci realizace projektu Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje, reg. č.
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000014, spolufinancovaného z Evropského sociálního fondu, státního rozpočtu ČR a rozpočtu 
Olomouckého kraje

u Vás objednáváme na 17. 9. 2020 pro účely Konference k podpoře polytechnického vzdělávání v Olomouckém kraji:

na základě Vaší nabídky, která je přílohou této objednávky živý internetový přenos ze Střední školy polytechnické 
Olomouc ve dne 17.9.2020 a výrobu 6 spotů, které budou použity v živém vysílání.

Předpokládaná cena: 137 436,64 Kč

Na daňový doklad uvádějte Číslo této objednávky a jméno kontaktní osoby objednavatele uvedené v této objednávce níže. 
Dále na daňový doklad uveďte, že fakturace probíhá v rámci projektu "Krajský akční plán rozvoje vzdělávání 
Olomouckého kraje, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15 002/0000014, realizovaného v rámci Ojperačního programu Výzkum, 
vývoj, vzdělávání spolufinancovaného z Evropského sociálního fondu, státního rozpočtu ČR a rozpočtu Olomouckého 
kraje. Uveďte, prosím, také účel objednávky Živý internetový přenos ze Střední školy polytechnické Olomouc ve dne 
17.9.2020 a výroba 6 spotů, které budou použity v živém vysílání. Cenu uveďte celkem, za jednotlivé položky, za 1 ks v 
členění bez DPH, DPH a s DPH.

Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí s tím, že veškeré doklady, které souvisí s touto zakázkou a jejím financováním 
bude uchovávat na jednom místě do konce roku 2032. Dále souhlasí s tím, že se na jeho osobu budou dle pravidel pro 
čerpání finanční pomoci z Evropské unie vztahovat stejné kontrolní mechanismy ze strany kontrolních orgánů jako k 
příjemci pomoci Olomouckého kraje, a souhlasí s tím, že umožní přístup oprávněným osobám k provedení kontrol.

Dále vás žádáme o předložení originálu daňového dokladu v jednom vyhotovení a také o potvrzení přijetí objednávky. 
Vyúčtování bude provedeno bezprostředně po realizaci předmětu objednávky.

Předpokládaná cena celkem: 137 436,64 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Ing. Radek Dosoudil

vedoucí odboru strategického rozvoje kraje 
Krajského úřadu Olomouckého kraje

v.20190523 1 / 2 07.08.2020 08:34:25

*KUOLX01FCQKS*



Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

v.20190523 2 / 2 07.08.2020 08:34:25



Jsme produkční společnost poskytující audiovizuální služby pod značkou BEA channel.

Zabýváme se výrobou televizních pořadů, živých vysílání, reklamních, produktových a vzdělávacích videí, filmových spotů a 
reportáží.

Je pro nás důležitá kvalita každého produktu, který vytváříme. 
Proto používáme profesionální televizní techniku a vlastní tým 

odborných pracovníků ve štábu.

Disponujeme technickým zázemím s vybavením

pro natáčení a živé vysílání v terénu nebo ve vlastním natáčecím

studiu.

K natáčení používáme nejen kamery umístěné na stativech s 
obsluhou, ale i kamery v pohybu na kamerovém jařábu nebo 

bezdrátové řešení kamery na steadicamu. Použití této techniky 
umocňuje u diváka dojem atraktivnosti videa a zvyšuje 

pozornost při sledování.



NABfDKA AUDIOVIZUÁLNÍCH SLUŽEB

Kb ě a
\ ,. channel

Projekt: Online konference 17.9.2020

[ jednotková cena | množství [ jednotka |položka Cena celkem
OBRAZOVÁ TECHNIKA

Odbavovací režie pro llve stream a záznam 16 000 Kč 16 000 Kčks

Kamera studiová, vč. stativu a příslušenství 7 500 Kč2 SOQ Kč 3 ks

Titulkovací pracoviště pro živé odbaveni 1 500 Kč 1 5Q0 Kč1 ks

Distribuční kabelové trasy, aktivní převodníky, spotřební materiál 3 000 Kč ks 3 000 Kč1

LCD monitor prezentační + stativ 1 200 Kč ks 1 200 Kč1

Obrazová technika celkem: 29 200 Kč
ZVUKOVÁ TECHNIKA

Zvukové pracoviště pro odbaveni živého vysíláni 2 900 Kč 1 ks 2 900 Kč

Mikrofon bezdrátový klopový 750 Kč 3 ks 2 250 Kč
Odposlech bezdrátový (moderátor) 750 Kč 1 ks 750 Kč

Zvuková technika celkem: 5 900 Kč
SVÍTELNÁ TECHNIKA

3 000 Kč'I l| .... den*Základní světelný park na stativu 3 000 Kč

Datové linky celkem: 3 000 Kč
DATOVÉ LINKY

Rezervovaná kapacita do 500 diváků zdarma 0 Kč1

Záložní datové připojení 1500 Kč den 1500 Kč

Datové linky celkem: 1500 Kč
INTERAKTIVNÍ PLATFORMY

Platforma "sli.do" pro chat (licencovaná) 900 Kč 1 900 Kč
Platforma Skype (přímý vstup do vysíláni) 900 Kč 1 900 Kč

Telefonické dotazy diváků (přímý vstup do vysílání) 900 Kč 0 0 Kč

Microsuite konferenec (jedna stránka, program, logo, přehrávač streamu, vložený chat) 500 Kč paušál 500 Kč1

Interaktivní platformy celkem: 2 300,00 Kč
INSTALAČNÍ, PŘÍPRAVNĚ A KONTROLNÍ PRÁCE, OEINSTALACS

3 300,00 Kčf 5| hoď~Instalační a přípravné práce (6 osob) 16 500,00 Kč

Instalace a deínstalace celkem: 16 500,00 Kč
ODBORNÁ ČINNOST
Příprava obsahu do střižny pro live stream paušál 1500 Kč1500 Kč 1
Střihač a technik pro live stream 5 500 Kč 5 500 Kč1

Titulkovač 3 500 Kč 3 500 Kč1

Zvukař 3 500 Kč 3 500 Kč1

10 500 Kč3 500 KčKameraman 3

S 500 KčRežisér 5 500 Kč 1

Produkční a koordinační činnost, report celkové sledovanosti, podpora chatu 1400 Kč350 Kč 4 hod

Příprava technického scénáře 2 500 Kč paušál 2 500 Kč1

Odborná činnost celkem: 33 900 Kč
VÝROBA AUDIOVIZUÁLNÍCH SPOTÚ:

středních škol (lx Přerov, lx Hranic, 2x Olomouc) 8 000 Kč 32 000 Kč4 ks

se zástupcem CUOK 8 000 Kč ks 8 000 Kč1

zástupci kraje 8 000 Kč ks 8 000 Kč1
Doprava při natáčení spotú (Přerov, Olomouc, Hranice) 12 Kč 1 680 Kč140

VÝROBA AUDIOVIZUÁLNÍCH SPOTÚ: 49 680 Kč

CELKEM ZA PROJEKT (bez DPH):
(bez DPH):

3.41980 Kg j

CELKEM ZA PROJEKT PO SLĚVT 113 584 tá|

Datum nabídky:

Platnost nabídky:

Zpracoval:

Telefon:

Email:Fakturační adresa:


